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HTTRIERRRIN A 2 185E
| SRR EE RS
R SRR

MR BEBMBLEEYIEABEA - HOIp5 LR RIEgEAR

BB - 5594

2.FENEY - ECHECES - RILEERE)) - BRAREEREZER - ERENESHLLBREER -
=3
BE
® 1 RNXBFEHFRECRIDESTER BEfi] : um
PIETIIRER Ad,,
MEPHEABRY d (mm) P5 ~ P4 ~ P2 PD5 PD4 ~ PD2
EiE =2k high low high low high low
18 30 =1 -9 -1 -6 =1l -5
30 50 =) -1 =1l =7 = -6
50 80 -3 -13 =1l -9 =1 -7
80 120 -3 -15 =1l -10 = -8
120 150 -4 -18 -2 -1 -1 -9
150 180 -4 -25 =2 -13 -1 -10
180 250 -4 -30 =3 -15 -1 -1
250 315 -5 -35 -3 -18 - -
315 400 -6 -40 -3 -20 - -
1.7 d,, RREPAE 2 BHAESINEAECNS) BENEMHTIIE -
2. HIWIN HIEANER I RAEIRESIR IS0 199 5 492 » 582 LRI REMRER -
3. HIWIN CRBA * CRBB RIEEZHRDE P5 * P4~ P2 » PD5 » EEBESHIEE » 35 HIWIN B -
4. HIWIN CRBC RIFEEZFR DS P4 ~ P2 ~ PD4 ~ PD2 ©
5. HIWIN CRBD RIBEZMRDE P5 P4 » EEEFSHIFBE - 5BHE HIWIN BES -
6. HIWIN CRBE RIIEEFMDS P4~ P2 » EEEZESHVEE » A HIWIN B
®2 RYBHHENCORINESER BT : um
RN - NEFITFREE AD,,,
LBt R P5 » P4 ~ P2 PD5 PD4 » PD2
B 88 high low high low high low
18 30 =1l -9 -1 -6 =1l -5
30 50 2 -11 =il =7 =il -6
50 80 -3 -13 =1l -9 = -7
80 120 -3 -15 =1l -10 = -8
120 150 -4 -18 =2 -1 -1 -9
150 180 -4 -25 -2 -13 -1 -10
180 250 -4 -30 -2 -15 -1 -1
250 315 -5 -35 -3 -18 -1 -13
315 400 -6 -40 -3 -20 -1 -15
400 500 -7 -45 -3 -23 = =
RN E ? RNENE 2 2HAISERINRAE SR BENEMEIIE
2. HIWIN HFERNMERIREREZIR1S0 199 » 492 » 582 LRI REFRET ©
3. HIWIN CRBA * CRBB RINEEFMRD % P5 * P4~ P2 ~ PD5 » EEEESHIEE » 3582 HIWIN BEAE -
4. HIWIN CRBC RIFEEFHR D4 P4~ P2 ~ PD4 ~ PD2 °
5. HIWIN CRBD RIEESMRDE P5 ~ P4 » EEEFTSHIFEE - 55HE HIWIN BHS -
6. HIWIN CRBE RIIBEESMRMDR P4~ P2 » EEEESANSE - 5582 HIWIN BERS -
®3 RNBFHFRECEELEITER BT : um
RIREVIMREEIRES AB., AT
CRBA IR ~ CRBD IR = =
HAPYEABRY d (mm) CRBB B CREAZHLI CRED LS

CRBC A& * CRBC B
CRBE I8 - CRBE #&8

B8 2= high low
18 30 0 =113
30 50 0 =73
50 80 0 15
80 120 0 =75
120 150 0 -100
150 180 0 -100
180 250 0 -100
250 3 0 -120
35 400 0 -150

CRBB AR

high low
-100
-100
-100
-100
-120
-120
-120
-150

-200

o

O O O o o o o o
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I 4 CRBA #1 CRBC NIR[EIEEEIZTER BT : um
PIRSEOIRIES K, MIRIGEREE S,

HEARERATBRY d (mm) PD5 PD4 PD2 PD5 PD4 PD2
P5 P4 P2 25 P4 P2

88 g8 max max max max max max
18 30 3 8 2 4 8 2
30 50 4 3 2 5 3 2
50 80 4 3 2 5 4 2
80 120 5 4 2 [} 4 2
120 150 6 5 2 8 6 2
150 180 6 5 4 8 6 4
180 250 8 6 4 10 6 4
250 315 10 8 - 13 8 -
315 400 12 9 - 15 9 -

5 1 IR ORIRE (K,) HBRIRIRERES (S,) NBRARWIESEIA (CRBB R ) -
2. HIWIN IRIBE R ZE FIRTEFEA 1S0 199 » 492 » 582 IREI 2 RIEE A ZE FRAY 75% ©
3. HIWIN CRBA RIIEESRDE P5 ~ P4~ P2 ~ PD5 » EEEFTSAVEE » 5582 HIWIN BEES -
4. HIWIN CRBC RIEEZFMR D% P4~ P2 ~ PD4 ~ PD2 °

& 5 CRBB #ll CRBC MRICEBAEEIEHER BSQi] : um
MR ENRES K., NRITEIRES S..

FENERTBRY D (mm) PD5 PD4 PD2 PD5 PD4 PD2
P5 P4 P2 P5 P4 P2

B8iE 85 max max max max max max
18 30 5 3 2 6 4 2
30 50 6 4 2 6 4 2
50 80 6 4 3 8 4 3
80 120 8 5 4 9 5 4
120 150 9 6 4 10 6 4
150 180 10 6 4 11 6 4
180 250 12 8 6 12 8 6
250 315 14 9 6 14 8 6
315 400 15 10 6 15 10 6

400 500 18 12 - 18 12

1 AREOREE (K., BNRRERES (S..) NERARMNMESEIR (CRBA RS ) -

2. HIWIN IRIBERZE FIREES 1S0 199 5 492 » 582 HEIZIRIBE A= FRAY 75% ©

3. HIWIN CRBA RIIEEZMRDE PS5~ P4~ P2~ PD5 » BEEBFSHIFEE - 5582 HIWIN B o
4. HIWIN CRBC RIIEEZFRRD % P4~ P2 ~ PD4 ~ PD2 °

% 6 CRBD RA\IRIEIEEIZSER BEi : pm
MRS EHRES K, ANIRILERES S, MR ENRES K., NIRIGEIRES S..
B P5 P4 P5 P4 P5 P4 P5 P4
max max max max max max max max
CRBD 02012 3 3 4 3 6 4 8 4
CRBD 03515 4 3 5 3 8 5 9 5
CRBD 05515 4 3 5 4 8 5 9 5
CRBD 08022 4 3 5 4 10 6 1 6
CRBD 09025 5 4 6 4 12 8 12 8
CRBD 11528 5 4 6 4 12 8 12 8
CRBD 16035 6 5 8 6 14 9 14 8
£t - HIWIN (RIBE/AZE EIRTEZS 1S0 199 » 492 » 582 REIZ RIBE /A= LIRAY 75% °
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X 7 CRBE RAMRIEIEFEEIRER ESfi7 : pm
RIREAREE K, HNIRImERES S, MNREEREE K., MNRIREIRREE S..
RisE P2 P4 P2 P4 P2 P4 P2 P4
max max max max max max max max
CRBE 02012 2 3 2 3 3 4 3 4
CRBE 03515 2 3 2 3 4 5 4 5
CRBE 05515 2 3 2 4 4 5 4 5
CRBE 08022 2 3 2 4 4 6 4 6
CRBE 09025 2 4 2 4 6 8 6 8
CRBE 11528 2 4 2 4 6 8 6 8
CRBE 16035 4 5 4 6 6 9 6 8
CRBE 21040 4 6 4 6 6 10 6 10
5 - HIWIN [RIBEAZE FIRTEZA 1S0 199 » 492 » 582 FREEZRIBE A ZE FIRAY 75% °
x* 8 MNEIERREER ESfi7 : pm
#AEEIEE D, (mm) MRS
cs Ci
B8 2 min max min max
30 50 -8 0 2 15
50 80 -10 0 2 20
80 120 -10 0 2 20
120 140 -10 0 2 20
140 160 -10 0 2 20
160 180 -10 0 2 20
180 200 -10 0 2 20
200 225 -10 0 2 20
225 250 -10 0 2 20
250 280 -15 0 2 25
280 315 -15 0 2 25
315 355 -15 0 2 25
355 400 -15 0 2 25
400 450 -20 0 2 25
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e ZERIFI —EEEER —pE —EESR —RIRRER
l l * lieEsiR*E l l
» CRBA o HiERY o« WW e P5 *C8
e CRBB EX:08013 e NN o P4 e C1
* CRBC 12025 e P2
* CRBD * PD5
» CRBE e PD4
e CRBX * PD2
| 1
\/
T e B R RS

ENREZE{EET (Dynamic Equivalent Load, P)

BHAZ IO - MaA0REEFRE > JRERERL ZRE SR —BFEFRREEAIL - LHF
AREARALZ REEEEREEFEER - BRI (1) FIx -

_ M
P-XIFF+D FYF e (1)
pw
F
Hif % 2 <158 ,X=1>Y=045¢
o F+2M/D,, ok

F
B S5 X=0675Y=067¢
~ F+2M/D,, &

XN (1) o P REEEEES : F, AR08 : F, RHOETE : P F, M F, BVEAIERSE (N) SIATE (kgf)
M Z70%E » BEIZ3 N - mm 2N kgf - mm : X F Y DRIAE OIS0 SR  BIEEE Doy = ( BIRPIE d + BHEN
£ D)/2» B mm e

ERZBE S0 (Basic Rating Life, L)

EXEESMEE—HHEERBHRTE—IRIFFRE T EE  EREDE—RIRSET - 108 90 % AR
EM RS S RERSELUBEAER » t—RREHEAEREREESN > I (2) IRRMEFEEEN R EEER
BIRT » HENEAPTREERNESEES -

#EIN (2) B L 7RER G BEARRER ¢ B 10° fE8BE (revolution) : P ARENEZFEST : C RELSHER
EETE : P Al C ZEMFMEE » ILRHE (N) RATE (kaf) °

7
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rEREHF{EETT (Static Equivalent Load, P,)

éﬁﬁﬁ(*‘*?ﬂﬁmﬁ SN EER > REEENEERCERAZRAREMELXKAREE » &REZ
REMERX B AR EMSF C XARE » IHRBEEEIRHESFERR » BN (3) Ak

PomFot G066 Fu 3)
AR (3t - P, BBEZESR : F, AEASH : F, RMASE : P, F, A F, NEMBEE » TUBN X

kgf s M 7370%8 » BBIAR N - mm BX kgf - mm » {BFEF P, ~ F. F F, RVEBAI—EX 5 EAEBEIE Dey = ( B d + Bl
9*1«( D]/2 ’ %ﬁjm\ mm °

ZZERF (Safety Factor, f)

ZERF (f) T2MRENFREEEER (C,) HBREFEE (P) FURTE » 21N (4) B - MElERARER R
2R3 BRI EZRBAR 9 BTk -

_ 0
Fs_l P_U .................................................... [4]
Hrh» C, B Py DRIRERSHEETCENHGFREEET » EUEMEE » IS N B kgf ©
® 9 BRIEREEESZECZERS
IRERA ZEEF (f)
IEAEIR(E >15
HEEZIIRSCEE >2 .
SIREEESEEER >3 _‘ -
sTEEA B ESmHMZER S Z&55l q o
g3 : CRBA 15025 WW \{N}
P d = 150 mm W, =800 N
HED=210mm W, = 2200 N
ENEEE Doy = 180 mm <=F,
BRI REREE R
C=73100 N 5 =S
BTSN
Co= 131900 N L= G st
ETESDUT :

OE&TE : F,=3000N
BIEETR : F, =W, + W,=800 + 2200 = 3000 N
JI%E : M =W, x L =800 x 800 = 640000 N - mm

BfE: D, =(d+D)/2=(150 +210)/2 = 180 mm

ymy
a
m

.o 3000

= =0.297<1.5
F+2M/ D,, 3000+2x 640000/ 180

FLSEAEERE X =1 > HOEEHRE Y =0.45 ¢

P=X[F,+ 2 JuvF, =1x |3000+% +0.45 x 3000 = 11461 N
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Py=F, + %_M+044 F, = 3000+ %w.mwoooyum N

= [ C|F_[ 7310015 _ 6
ERBESM L_[F] 1261 = 481(x10° rev.)
— C 131900
Q@% H f5=|—0]=m =11.5

&1 EOER (F)  EO& (F) IR (M) SEFRREERL At =8mIEDnEE » Rt =8fEFR
IRERA = BUERTSE 7S R A M S ERIEE

2.1 N=0.102 kgf = 0.2248 lbs : 1 mm = 0.03937 inch °

=

R0 MRMERZEZBRIES

BEEARE
AR S
. o a MR
-~ _ —men \ -
I R e hS ( TS5EE 0-5 um) H6 ( BRBAEEER 0-10 )
SEEFaT
C8
-~ _ —men \
MR EENET — g5 ( BRBREZ S 73 0~10 um) JS6 8% J6 (5B EAS 0~5 um)
sEHaT
_ — e s5 54 j5 He
= 5
. ARRESE BREET ks 156 5% J6
S d=L] 5 JS6 Y% J6
NEzEEEH e °
= hs K

1. EEMRERSHERENN - BREEIRNEATIR -
Bl—:

OISR C8 » BERERNIRZE
& ( HEANIREE » MRENIEE ) > BEE

<= mER
FANIB D EIRZ (CRBA) Z 2 X RHFEM K o Efﬂ;ﬁ%ﬁ?ﬁ
[ —
P (h5)
i i <

B :

ORISR C8 » BEiRtRANECE
FET ( HERNRRE - NIBARE ) E5E .

FERIRDEIZ (CRBB) 22X BAFEA - TSRS

ﬁf\ﬂﬁg = [g5|
/

<l !
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IR A R R E E /S T\ BEER

B EE R BRRIEE STF R AN - AR R AREERGE  FIUTESRESIBEELR
BZRVMIIE - EREROBIEN - MRIFEEZREEITNE - RINREMNRMSHBRIDANES » BRERZT]
FEEERESENY - SRR EIEZBEEE S MEE  SNHMAERREENEE - BEELIBIEE  UT
REBISIB R AR ETOT -

SIBRE : STIBFERVEEE T » IIERAT (5) BTESRH

- SHASRHRIE D
T> 00506 5) f ‘

£\ (5) B D ARMRME : d ARWIRWE - NPRVERE ‘;
R BERIE I ERE - IRBERERENES TS

ERLHF - TEIRESHARSLA - MREERE R STIBERE » 8
TITNER T HREIVSE - OB B EARYIEE - ERAIERRIIRYT

BRERAVMI BT - BRIV IEPLGER - %
SN OESTBE EMARSLEVEE - EREICHRUSIEE JJ T
BESTHERRRRNAER L REAR T MRS k

SR RIS

BRI - —MAERIIEEREEVEER (E) NUZRERERVEIRR (S) » I2B RN (6) 255t -
E=Bx05~Bx1.2

H = ng.1 ........................................................... (6)
S=0.5mm

MR EREHERATERIREHE » T2RE 11 KMEE  WRNIRERERS » BOCHAZNIRN
EAAR 11 RPLES BRI HE - BRI ARBUIRZERFRETEME - ARIRENHENETSER
12 RFFURRIFELEEEHE - BN > KRERER > FERSHNRIRE > BEEREITLIEHRMNER
LERS - HHEIIBEBESEZ KNGS » SiARBRETNE—RE » TLFERENSIVERERERNK) - B
AESHERDE - WINEMREARER - T8 —RERAEER 0.02-0.05mm BB - EFNERBMIERERE A
FREEFBHINA - IR ES0RVHEMIIE -

x® 1 IZEHSEIFERY
NIBENE D (mm) 2= IR [ 1
100 AT 8 (&) Mt M3-M5 ! ?

100~200 12 (8) Mk M4~M8 ‘
200~500 16 (8) ME M5~M12 " T B
500 A = 24 (8) Mk M6~ \

I 12 SHIVIRERTIE

e 1B73ME (N-m) e 1B731E (N-m)

M3 2 M10 70
M4 4 M12 120
M5 9 M16 200
Mé 14 M20 390

M8 30 M22 530



HIWIN.
Bo1TC02-1306 11

I HtE
ZEET R
TR TR » SBIKBE TS EE!T «

1 ZRANGEZIEN  ASMACIEE - THMRNEMESRITFERLS - RRESHHE -

2. 1S EERE ARG EE B T - HRERRECSRIERET SIS AR KL E R MR O TS B A B A B SZ
IBEESVE - BEEBRTEASE » JEESERRBIEEERI MRS  FHAEEZHE \MHRSTIZENEH -
REIEAESVCRERHAEEERESETENE - HRTSESHIERET  IRMEABANROR - T
EARIUNHELATO R - EINEEAFRZEERN 80 B - N » BEITRITHARNIE - NEBATIESE
FUERAES - BHEC DEIRIPIRIIREZEERRILAY
RTMESELE - TR DEIRIPIROMR E2 SHEIR
TETEIRERR - WrEISERE ABERSHIEREAIEN - 785
BE—RANMNRIAIR - BIEEDEFIRNINRTNR
LEINE > TRENRFASEH A B AR A S IF A -

3. LRIEME  iARBNEEHA L WEHEIRSLSLAL
BIHARE - IRIFERTAR B HEIRMIBR T
[RAFE - FEEIREHIRARELE > B TEZY
FEIRAIRRE 2 BRERIFE » AO—XTEheER -

H it SEIREREA
esHE ORI

1. R BEFEREPIIT=ZE HIWIN G04 FBEH (2 SRIES EH

fg) - AL RS R RO EBER BT EEEREEE) EARESMER NN RECHERE s
FRBIHANR 1 ~ 6 B - AMBBERKTENERBEME - £ARRSEERNEENE S RERTRED
ORI PIECHES -

2. FEREE A ENEERIERESER -
JNRZEMBRTESEE  BEE  BHZE oRNERFHRSSERK - UseEER—RIEEHE - mEER
FFRRDREE A - IEFEEEE HIWIN AR o

CIE N =
BETE RV

R RFEA A2 BET DN B4 60000 mm-rpm » &L CRBB 05013 WW C8 P5 Z Bl ##3fll » 52882 iR PCD
#0979 65 mm » BXEIEREFRIEZIRAS 60000/65 » V7% 923 rpm ©

EREEEE

1B EEFERRER 10~ 80 'C » HiBBEZREEHEHEE HIWIN B -

2. EEYDE AR AINIEER - TS SARTIRERESIE - ERSMEATIEEREL » HEER L E2YEAERA
EREE -

3. EEYBAERARIEER - SBETREFNAEEMHE -

4 FEDEEREDEI B A FHIE E IR EIRE o FELER - SEMIN0BE IR EIRE - -
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CRBA ERiRHE
NIRDEIE (CRBA) » IR TS 20 ~ 400 mm » D7HEIEY (Sealed) E2FHNEY (Open) MifE -

T 2 0il Holes-@d,, T 2 0il Holes-@d,,
- -

! !
s T s [T | |
g ¢
) ‘ ) ' ‘ Marked Surface : ,— r g
3| 8 O
B B
Sealed Open Datum Plane
< SEooHE <
: R_I_[mm] I HLRT oo, ERTEEET (KN EEBRTEMEART [mrm]
W&  HED) BEEBT (mm) sEm C - d Do (ol
20 36 8 CRBA 02008 1.5 4.1 4 22.9 30.8 0.6
25 41 8 CRBA 02508 1.5 4.5 4.8 27.9 35.8 0.6
30 55 10 CRBA 03010 1.5 8.2 9.2 85 46.8 0.6
85 60 10 CRBA 03510 1.5 8.5 10 40 51.8 0.6
40 65 10 CRBA 04010 1.5 9.3 11.6 45 56.8 0.6
45 70 10 CRBA 04510 1.5 9.6 12.5 50 61.8 0.6
50 80 13 CRBA 05013 2 18.9 23.4 57.2 72 0.6
60 90 13 CRBA 06013 2 20.3 27 67 82 0.6
70 100 13 CRBA 07013 2 21.7 30.6 77 92 0.6
80 110 13 CRBA 08013 2 22.8 34.2 87 102 0.6
80 120 16 CRBA 08016 2.5 30.2 44.8 92 109 0.6
90 130 16 CRBA 09016 2.5 30.8 47.4 104 120 1
90 140 20 CRBA 09020 2.5 39.7 60.2 104 120 1
100 140 16 CRBA 10016 2.5 32.5 52.3 112 129 1
100 150 20 CRBA 10020 2.5 40.4 63.6 117 132 1
110 160 20 CRBA 11020 2.5 42.7 70.2 126 143 1
120 150 16 CRBA 12016 2.5 28.1 50.3 126 143 1
120 170 20 CRBA 12020 2.5 44.9 76.9 136 153 1.5
120 180 25 CRBA 12025 2.5 66.3 109 138 158 1.5
130 190 25 CRBA 13025 2.5 67.8 114.8 148 168 1.5
140 200 25 CRBA 14025 2.5 69.5 120.6 161 178 1.5
150 210 25 CRBA 15025 2.5 73.1 131.9 168 188 1.5
150 230 30 CRBA 15030 8 114.3 187.3 181 198 1.5
160 220 25 CRBA 16025 2.3 74.5 137.7 181 198 1.5
170 220 20 CRBA 17020 2.5 52.3 103.6 183 203 1.5
180 240 25 CRBA 18025 2.5 79.6 154.8 198 218 1.5
190 240 25 CRBA 19025 2.5 54.5 113.6 203 223 1
200 260 25 CRBA 20025 2.5 82.3 166.4 218 238 2
200 280 30 CRBA 20030 8 122.9 242 231 248 2
200 295 35 CRBA 20035 8 155.9 277.4 238 258 2
220 280 25 CRBA 22025 2.5 86.3 183.5 237 259 2
240 300 25 CRBA 24025 2.5 90.5 200.6 257 279 2
250 310 25 CRBA 25025 2.5 91.6 206.4 267 289 2
250 330 30 CRBA 25030 3 142 286.2 280 299 2
250 355 40 CRBA 25040 4 207 391.8 289 311 2
300 360 25 CRBA 30025 2.5 100.6 246.5 317 339 2.5
300 395 35 CRBA 30035 8 191.6 407.8 337 850 2.5
300 405 40 CRBA 30040 4 227 465.8 339 361 2.5
400 480 89 CRBA 40035 8 219.4 523.9 426 447 2.5

i . EXEETEEERKIR 15076 /150281 #RED -
2. NESNPRIRBEK » 5583 HIWIN FEiS -
3. NIREER B REPFEHREEMER » Mark Surface BIER RIS EE RFIE -



CRBB EmmRE

MR

DEIEY (CRBB) » IER T 30 ~ 400 mm » DAHEIEL (Sealed) E2FEMEL (Open) MFE -

T

o
S
B

Sealed
R (mm)
AE (d) H4E (D)
30 59
85 60
40 65
45 70
50 80
60 90
70 100
80 110
80 120
90 130
90 140
100 140
100 150
110 160
120 150
120 170
120 180
130 190
140 200
150 210
150 230
160 220
170 220
180 240
190 240
200 260
200 280
200 295
220 280
240 300
250 310
250 330
250 355
300 360
300 395
300 405
400 480

2 Oil Holes-@d,y

BE (B, T)

10
10
10
10
13
13
13
13
16
16
20
16
20
20
16
20
25
25
25
25
30
25
20
25
25
25
30
35
25
25
23
30
40
25
35
40
35

T
% 2 Oil Holes-@dy %
o |8
Open Datum Plane
e SRR dos BXEE
(mm)
&M C

CRBB 03010 1.5 8.2

CRBB 03510 1.5 8.5

CRBB 04010 1.9 9.3

CRBB 04510 1.5 9.6

CRBB 05013 2 18.9
CRBB 06013 2 20.3
CRBB 07013 2 21.7
CRBB 08013 2 22.8
CRBB 08016 2.5 30.2
CRBB 09016 2.5 30.8
CRBB 09020 2.5 39.7
CRBB 10016 2.5 32.5
CRBB 10020 2.5 40.4
CRBB 11020 2.5 42.7
CRBB 12016 2.5 28.1

CRBB 12020 2.5 44.9
CRBB 12025 2.5 66.3
CRBB 13025 2.5 67.8
CRBB 14025 2.5 69.5
CRBB 15025 2.5 73.1

CRBB 15030 3 114.3
CRBB 16025 2.5 74.5
CRBB 17020 2.5 5788
CRBB 18025 2.3 79.6
CRBB 19025 2.5 54.5
CRBB 20025 2.5 82.3
CRBB 20030 8 122.9
CRBB 20035 155.9
CRBB 22025 2.5 86.3
CRBB 24025 2.5 90.5
CRBB 25025 2.5 91.6
CRBB 25030 142

CRBB 25040 207

CRBB 30025 2.5 100.6
CRBB 30035 191.6
CRBB 30040 227

CRBB 40035 219.4

5. BERZEEEERKIR 15076 /150281 FRET -
2. MIBBNHIRTIRIETER » 5582 HIWIN BHE -
3. NBEHEE B AEP(EMAEMEE » Mark Surface BIRERIBIREHE RFIE -

Mark Surface

&1 (kN)

=}
S

B8 C,

9.2
10
11.6
12.5
23.4
27
30.6
34.2
44.8
47.4
60.2
52.3
63.6
70.2
50.3
76.9
109
114.8
120.6
131.9
187.3
137.7
103.6
154.8
113.6
166.4
242
277.4
183.5
200.6
206.4
286.2
391.8
246.5
407.8
465.8
523.9

HIWIN.
B01TC02-1306

e

—

i

ot

6

G

|—

@d,

EERLZEMEERY (mm)

50
57.2
67
77
87
92
104
104
112
17
126
126
136
138
148
161
168
181
181
183
198
203
218
231
238
237
257
267
280
289
317
337
339
426

D,

46.8
51.8
56.8
61.8
72
82
92
102
109
120
120
129
132
143
143
153
158
168
178
188
198
198
203
218
223
238
248
258
259
279
289
299
311
339
359
361
447

ra
(max)
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6

—_ s s s

4_\_\_.A4_\4_\
(SIS IS, WS RS, RIS IS, WS RS |

NN NN
N NN NN DN NN

13



HIWIN.
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CRBC EMm#Rtg

SI1TE (CRBC) » AERTZ 20 ~ 400mm » DA9HEVE (Sealed) EAFAHIEY (Open) MItE °

| T 20il Holes-Bdas | T 2 0il Holes-Bdy,
;
2 2] I Mark Surface

KA |
o
r ‘ r ; | r g‘
5 | & NE Q a
Sealed Open Datum Plane
R (mm) P SRR do, EARTEEET (kN) EERZEMBEARY (mm)
WE(d) SMED BE (BT = (mm) gemc  BascC, d, D, e
20 36 8 CRBC 02008 1.5 4.1 4 22.9 30.8 0.6
25 41 8 CRBC 02508 1.5 4.5 4.8 27.9 35.8 0.6
30 55 10 CRBC 03010 1.5 8.2 9.2 85 46.8 0.6
85 60 10 CRBC 03510 1.5 8.5 10 40 51.8 0.6
40 65 10 CRBC 04010 1.5 9.3 11.6 45 56.8 0.6
45 70 10 CRBC 04510 1.5 9.6 12.5 50 61.8 0.6
50 80 13 CRBC 05013 2 18.9 23.4 57.2 72 0.6
60 90 13 CRBC 06013 2 20.3 27 67 82 0.6
70 100 13 CRBC 07013 2 21.7 30.6 77 92 0.6
80 110 13 CRBC 08013 2 22.8 34.2 87 102 0.6
80 120 16 CRBC 08016 2.5 30.2 44.8 92 109 0.6
90 130 16 CRBC 09016 2.5 30.8 47.4 104 120 1
90 140 20 CRBC 09020 2.5 39.7 60.2 104 120 1
100 140 16 CRBC 10016 2.5 32.5 52.3 112 129 1
100 150 20 CRBC 10020 2.5 40.4 63.6 117 132 1
110 160 20 CRBC 11020 2.5 42.7 70.2 126 143 1
120 150 16 CRBC 12016 2.5 28.1 50.3 126 143 1
120 170 20 CRBC 12020 2.5 44.9 76.9 136 158 1.5
120 180 25 CRBC 12025 2.5 66.3 109 138 158 1.5
130 190 25 CRBC 13025 2.3 67.8 114.8 148 168 1.
140 200 25 CRBC 14025 2.5 69.5 120.6 161 178 1.5
150 210 25 CRBC 15025 2.5 73.1 131.9 168 188 1.5
160 220 25 CRBC 16025 2.5 74.5 137.7 181 198 1.5
170 220 20 CRBC 17020 2.3 D23 103.6 183 203 1.5
180 240 25 CRBC 18025 2.3 79.6 154.8 198 218 1.5
190 240 ) CRBC 19025 2.5 54.5 113.6 203 223 1.5
200 260 25 CRBC 20025 2.5 82.3 166.4 218 238 2
400 480 85 CRBC 40035 3 219.4 523.9 426 447 2.5

51 ERETEEERMKIR 15076 /150281 #8258 -
2. IESNARTIERER » 5551 HIWIN FE4S -
3. NBEXE B AEP{EMREMER » Mark Surface BIERIREERFE -



CRBD Emm#R1&

HIWIN.
BO1TC02-1306

BOERSLAIR D EIEL (CRBD) » RIERTEEE 20 ~ 160 mm » DAHHEIE (Sealed) EAFRAHEY (Open) MItE °

@D

@d

A B PIRIRIIS, - SHRTEASL ©
CRBD 02012 A ~ CRBD 16035 A ©

glicall

B & : WIRMSURERIEES - BRI -
CRBD 08022 B ~CRBD 16035 B

1K

C & : PIREENIREERINERSL - BRA »
CRBD 08022 C ~ CRBD 16035 C -

R (mm)
BEEISR
AR N BE f#F BLRY
[d (D BT (r) (doy)
20 70 12 0.6 3 CRBD 02012 A
35 95 15 0.6 3 CRBD 03515 A
55 120 15 0.6 3 CRBD 05515 A
CRBD 08022 A
80 165 22 1 8 CRBD 08022 B
CRBD 08022 C
CRBD 09025 A
90 210 25 15 3 CRBD 09025 B
CRBD 09025 C
CRBD 11528 A
115 240 28 15 3 CRBD 11528 B
CRBD 11528 C
CRBD 16035 A
160 295 35 2 6 CRBD 16035 B

CRBD 16035 C

1. ERETEEERMKIR 15076 /150281 #7EF -
2. MEBHNORI\REK »

PCD;

28

45

65

97

112

139

184

SEER HIWIN B4 -

|

x
S
o
S
0
o~

|

FS
=

©°

S

0
o~

A EARSLETNERT (mm)

iR
BRE3L
6-M3 B3,

8-M4 i3,

8-M5 3,

10-M5 &3,

10-25.5 @3,
9.5 ;% 5.4 5713830

12-M8 &3,

12-99 @3l
14 3% 8.6 513830

12-M8 &3,

12-¢9 @3,
614 3 8.6 5715830

12-M10 @3

12-911 B3,
¢17.5 3% 10.8 57583,

ail
il

d

PCD,
L J L
Ml fl
L 1
D,
PCD,

&

B (open) » ERTRIMANN » B2EHSLBREEH -

HEIEY(sealed) » HFRMIIRAWW » B2{EHSLAMBFEEM -

EAEERE ERTRAEHN

(kN) RY (mm)
9*1% EU%\E E-E\ﬁ § 0

PcD, L c ¢ % D
6-¢3.4 83

57 ssmaamemy, 82 %16 B 47
8-p4.5 @3,

Sl o el 2 T S
8-05.5 B3,

105 | ocme, sy | 27 306 77 92
10-05.5 &3,

148 osmsssmmmy, (04 %6 M7 1%
12-¢9 B3

187 i EsemmEN, %2 189 1%
12-¢9 @3

A7 L mUiel 731 @19 18 188

270 12-011 83, 102 1923 218 238

¢17.5 3% 10.8 STIEESL

15
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HIWIN.
BO1TC02-1306

CRBE EMHRIE

FOERESLSMIEEY (CRBE) » AERTEEE 20 ~ 210 mm » DAHITE! (Sealed) EAFANE! (Open) Mt °

oD

@d

gl IS

A B : PRIRIZAIGL » SURITEESL -
CRBE 02012 A~ CRBE 21040 A °

BE : NIREESHRERIEESL - BEM -
CRBE 08022 B ~ CRBE 21040 B °

CE - NIRESHRERINEAEL - BRE -
CRBE 08022 C ~ CRBE 21040 C °

R (mm)
I LG

RE ME BE f#F HLRY

d (D (BT (ry (doy)

20 70 12 0.6 3 CRBE 02012 A

35 95 15 0.6 3 CRBE 03515 A

5 120 15 0.6 3 CRBE 05515 A
CRBE 08022 A

80 165 22 1 3 CRBE 08022 B
CRBE 08022 C
CRBE 09025 A

90 210 25 1.5 8 CRBE 09025 B
CRBE 09025 C
CRBE 11528 A

115 240 28 15 3 CRBE 11528 B
CRBE 11528 C
CRBE 16035 A

160 295 35 2 6 CRBE 16035 B
CRBE 16035 C
CRBE 21040 A

210 380 40 2.5 6 CRBE 21040 B
CRBE 21040 C

1. BEREEEEEBIKE 15076 /150281 #RE -
2. IESARIRTREEER

PCD;

28

45

65

97

112

139

184

240

SEEE HIWIN B4 o

2-@doy

B CARSSLALTVERT (mm)

WiR
HRE3L
6-M3 &3,

8-M4 @31,

8-M5 B3,

10-M5 &3,

10-¢5.5 &3,
9.5 R 5.4 3JI5E3L

12-M8 &3,

12-09 &3
914 % 8.6 JTISE3L

12-M8 &3,

12-99 @3,

814 3R 8.6 57U5E3L
12-M10 &30
12-011 @3,

#17.5 3% 10.8 5TI5B3L
16-M12 @3,

16-014 B3
920 % 13 JTLEESL

ﬂw
ﬂw

d,
PCD,
| J [
<}f1 f1%>
L 0]
D,
PCD,

i

FE (open) » HERTIRANN « B2EHSLUBFTEER

HEIE(sealed) » ERNIIRABWW » B2fEBLFEFEEME -

BATEEE BEREEN

(kN) RY (mm)

S\im wem pam |

PCD, SEESL C Co a .
6-03.4 B3,

7 es®asygEn, 5 916 B 47
8-p4.5 &3l

8 emsiumn, 27 B4 8 | W
8-¢5.5 B3l

105 orsee,mmg 217 306 77 92
10-95.5 3L

U8 ocomessmmn 404 @6 17 132
12-¢9 B30

T umssymmm, X %2 13 9
12-¢9 @3

27 imeswem, 31 W19 18 188
12-011 5831,

20 75108 AR, (02 1928 218 238

50 VCOVBR o gen 277 299

920 % 13 SIBE3L
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